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Le Relais Championnat Québécois de Saut
Lac Beauport
12 Mars 2022 (Sam)
Résultat Homme épreuve U16-U18
Juge en Chef: ROBICHAUD,Real Course: 8¢
Chef de Comp: LAROCHE,Denis Longueur de départ: 68 m
D.T.: ANDRE,Guy Inclinaison de départ: 24 deg
Chef de Compilation: BOUDREAU,Caroline Longueur d’atterrissage: 30 m
Juge 1(T&A): DELAGRAVE,Martine Inclinaison d'atterrissage: 36 deg
Juge 2(T&A): DESHARNAIS,Guy Longueur de la table: 22 m
Juge 3(T&A): BERGERON,Nancy Inclinaison de la table: 0 deg
Juge 4(Land): HUDON,Stéphane F1 JUstine Boudreau-Dufour
Juge 5(Land): TREMBLAY,Geneviéve F2 Victoria Coté
F3 Miha Fontaine
F4 Victor Primeau

Juge en Chef

Chef de Compilation

D.T.
Saut U16-U18 Epreuve Date: 12 Mar 2022 (Sam)
Homme (Par Pointage de Groupe) Heure: 3:11 pm
Lac Beauport Championnat Québécoi

No| Dos Nom Gp Rep| J.1 J.2 J.3 J.4 J.5 Juge Manuvre DD Desc FEpreuve
1/ 17 PRIMEAU,Elliot M14 EQS| dns dns dns dns dns

dns dns dns dns dns
dns dns dns dns dns
1| 21 ST-ANDRE,Edouard M14 ORF| dns dns dns dns dns
dns dns dns dns dns
dns dns dns dns dns
1| 37 KOEHLER,Bradley M14 REL| dns dns dns dns dns
dns dns dns dns dns
dns dns dns dns dns
1| 38 HUDON, Tristan M14 REL| dns dns dns dns dns
dns dns dns dns dns
dns dns dns dns dns
1 2 ST-ANDRE,Guillaum M14 ORF| dns dns dns dns dns
dns dns dns dns dns
dns dns dns dns dns
1| 34 GAUTHIER-RENAUD,P M14 REL| dns dns dns dns dns
dns dns dns dns dns
dns dns dns dns dns
1| 32 DAIGLE,Christophe M14 REL| dns dns dns dns dns
dns dns dns dns dns
dns dns dns dns dns
1| 33 GAGNON, Julien M14 REL| dns dns dns dns dns
dns dns dns dns dns
dns dns dns dns dns
1| 35 GOULET, Thomas M14 REL| dns dns dns dns dns
dns dns dns dns dns
dns dns dns dns dns

1| 13 SAUVE,Mavrick M16 GAB[>5 >+ 1.6 1.6 1.6
+4.1°F4<3 +4.2 +4.2 540
TF2<5 +2.6 ¥2<7 +2.6 +2.6

1.6 <7 1.6 5 1.6
+4.4 P48 +4.3 7402 +4.4
F2<7 +2.7_%3<0 +2.8 +3.0

<4 =<7 1.7 1.6 1.7
TF4<2 +4.5 +4.7 +4.4 348
+2.9 28 #3<0 +2.9 +3.0

2 8 BEAUREGARD,Elliot M1é EQS>5 >*6 1.6 1.5 1.5
+3.8 F4<1 +3.9 ¥37 +3.8
F2<5 ¥92<6 +2.6 +2.6 +2.5

=

N
o

bdF 2.675| 67.14

=

o

bF 2.300] 60.72

=

N N
NP BJ0o WU WU IN &

o

bF 2.300] 63.02 130.16

Jury

O ~JUI OO0 O ™ Ul 00 00Ul

N
w
o

bdF 2.675] 63.66
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Saut U1l6-U18

Homme

Lac Beauport

Epreuve
(Par Pointage de Groupe) Heure:
Championnat Québécoi

Résultat Homme épreuve Ul6-U18

Date:

12 Mar 2022

(Sam)

No| Dos Nom

Jg.1 J.2 J.3 J.4 J.5

Manuvre

DD

Desc

Epreuve

.4 18 1.5 1.6 1.6
F4<0 345 +4.3 +4.3 +4.1
TF2<d +2.6 ¥2<7 +2.4 +2.6

<35 =<7 1.6 1.5 1.6
+4.1 F4<3 +4.3_ 540 +4.2
F2<6 ¥2<8 +2.8 +2.8 +2.8

o

o

bF

bF

.300

.300

57.

59.

50

11

122.77

3| 18 AUMOND,Victor

™5 1.5 1.5 1.5 1.5
+3.7 ¥33 +3.7_#3<8 +3.8
+2.7 +2.7 F2<B_¥2<6 +2.7

1.6 1.7 =8>85 1.7
TF4<] +4.7 +4.6_ 343 +4.5
F3<0 +3.0 +3.0_%2<7 +3.0

<4 1.5 >% 1.6 1.5
+3. 9t$s<j +4.1 42 +3.9
F2<8 +2.7 +2.8_%2<5 +2.7

o

o

o

bF

bL

bF

.300

.050

.300

54.

56.

56.

74

99

81

113.80

=

28 GAGNON-DESHARNAIS M16 VSC

1.5>7 1.4>%3 1.6
+4.2 +4.3°%3<90 +4.0 %47
+2.8 +2.9 %257 +2.8_ %30

1.4>3<5 1.4 1.4>%3
+4.37 454 +4.0_%3<9 +4.4
F3<0 +3.0_%2<9 +2.9 +3.0

1.5 =36 1.6 1.5 >3
34<3 +4.0 +4.2 +4.1°33<8
+2.7 F2<8 +2.7 %25 +2.5

o

o

o

bP

bL

bL

.000

.050

.050

51.

52.

50.

00

89

84

103.89

2]

12 BERNIER,Edward

1.5 1.3>%6 1.2 >%1
F4<0 +4.3 %44 +4.3 +4.1
TF3<0 +2.9 +2.9 #9<7 +2.9

1.4 1.3>%8 1.3>%4
+4.2 +4.37F44 F40 +4.3
+2.7 350 +2.9 %256 +2.9

<4 1.3 1.3>%2 1.4
F3<8 ¥4<0 +3.9 +3.8 +4.0
+2.6_ F2<9 +2.6 %24 +2.6

o

o

o

bL

bT

bL

.050

.000

.050

52.

50.

48.

07

60

17

102.67

[

1 BERGERON, Samuel

1 >%x5 1.4 1.5 1.2
T$3<8 +4.0_F43 +3.9 +4.2
+2.7 ¥30 +2.8_ %26 +3.0

1.1 ><8 %4 1.3 1.4
+3.7F3<6 +4.0_F41 +4.0
+2.8 F2T F2<9 +2.7 +2.9

<4 1.4 1.1 ><39 1.1
+3.8 +3.7_¥3<9 ¥3<0 +3.5
T¥3<0 +3.0 +2.9_%¥2<6 +2.9

o

o

o

bT

bL

bL

.000

.050

.050

49.

48.

47.

40

99

97

98.39

~

23 BOUDREAU-DUFOUR,G M16 REL

1.4 1.4>%7 1.3>%2
+3.6 +3.8 ¥3<0 ¥3<4 +3.7
325 39<3 +2.5 +2.4 +2.5

1.5 1.5 =6 =2 1.2
+4.1 44 +3.9_¥3<3 +4.0
k29 +2.9 +2.9 26 +2.9

<2 1.3>k% 1.2 1.3
F3<3 ¥3<9 +3.8 +3.5 +3.3
TF2<6 +2.7 328 +2.6 +2.7

o

o

o

bL

bT

bL

.050

.000

.050

46.

49.

45.

33

80

92

96.13

8| 10 ST-ANDRE,Matthias M16 ORF

1.4 1.3>%5 1.3>%1
TF4<0 +4.0 F432 +4.0 +4.1
PG 39T +2.7 +2.6 +2.7

RHOHFHOPOOMNDODWONONOBRRPRDPOCOANOUR JONUIFEFRUOJOWUIOOND JIJOOMWOWWOHNOWOWLNINUCTUDWVNNOONANDOOOOORFENUINEA IO oI

o

bL

.050

49.

40
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Saut U1l6-U18
Homme
Lac Beauport

Epreuve
(Par

Pointage de Groupe)

Championnat Québécoi
Résultat Homme épreuve Ul6-U18

Date:
Heure:

12 Mar 2022

3:11 pm

(Sam)

Dos Nom

Rep

Gp

Jg.1 J.2 J.3 J.4 J.5

Juge

Manuvre

DD

De

SC

Epreuve

1 4 1.4 1.2 1.4
+3.7¥3<6 ¥3<9 +3.6 +3.9
TF2<6 ¥2<9 +2.7 +2.6 +2.7

1.2>4
+3.8 +3.8
+2.7 2.7

<2 1.3 1.3
F3<8 ¥3<7 +3.8
F2<6 ¥2<8 +2.6

o

o

bT

bT

.000

.000

46.

46.

40

40

95.80

HACHE, Tristan

M16 VsC

5 >0 1.1 1.4 1.4
+3.8 +3.9¥3<5 +4.1 ¥44
F2<5 +2.5 +2.4_¥2<3 +2.5

1.3 1.1 ><9 >%75 1.
+3.4 +3.4 ¥3<3 _#3<9 +3.
8 +.8 +.8 +.8 +.

<4 =<1
¥3<7 +3.5
+2.6 F239

0 O

1.2 1.1 1.
+3.232<9 +3.
+2.7 255 +2.

o NN

o

o

o

bL

bP

bP

.050

.000

.000

47,

33.

43.

35

00

00

90.35

10| 27 TURGEON,Alexy

M16 REL

1.2>%4
+3.4 +3.5

1.1 1.2>%0
+3.37 352 37
+2.7 +2.7 +2.7

1 1.0 ><38 .9 .8
#3<5 ¥3<9 +3.5 +3.6 +3.8
F2<6 +2.7 +2.7 +2.6_#2<8

=1 1.1 .9 ><38 1.0
+3.6 #3717 +3.5 %2<8 +3.6
+2.9 +2.8 +2.8 ¥2<6 ¥3<0

NUOJOONOWOWJOFRLNUIUFR,F OCUTURNUTRE®ROONORONONO

o

o

o

bL

bT

bL

.050

.000

.050

44

43.

45.

.69

20

51

90.20

=

16 NOEL,Anthony

M18 EQS

1.7>%8 1.7 1.7>%6
TF4<d +4.3 +4.0 +4.2 3309
+2.3 +2.2 +2.4 255 ¥

1.5 >33 1.6 1.5 >7
+4.2°F4<0 +4.2 +4.0 343
F2<6 +2.5 +2.5_¥2<4 +2.6

1.7 1.8 1.7=F6 >%09
343 34<8 +4.7 +4.3 +4.7
+2.8°F2<9 +2.9 %2<6 +2.9

o

o

o

bdF

bF

bF

.675

.300

.300

65.

56.

63.

53

58

25

128.78

2 6 HAINEAULT,Alec

M18 EQS

—<6 1.6 >5 1.6 1.5
F3<5 +3.7 +3.7_ %39 +3.7
+2.3 +2.3 +2.2 %254 _¥<1

1.5 >%7 1.6 >4 1.5
T340 341 +4.1 +4.2 +4.1
F2<4 +2.5 ¥2<6 +2.5 +2.6

<3 1.5 >% 1.5 1.6
+3.7 35 +3.8 +3.5 %39
TF2<4 ¥2<5 +2.5 +2.5 +2.5

o

o

bdF

bF

bF

.675

.300

.300

60.

56.

53.

45

58

13

117.03

3| 20 AUMOND, Louis

M18 EQS

1.4 >3 1.3>%6 1.1
3<% +3.5 #3<2 +3.5 +3.3
+2.1 +2.2°%2<0 _#2<3 +2.2

<7 =3 1.4 1.5 1.4
F4<7 +4.5 +4.5 +4.2 340
+2.9 +2.9 ¥3<0 _¥2<8 +2.8

<4 =37 1.4 .3 1.2
+3.0 32 ¥2<9 +3 1 +3.0
R85 ¥<2 +1.2 +1.3 3

o

o

o

bdF

bF

bdF

.675

.300

.675

55.

60.

44.

10

03

94

115.13

4 4 HUDON,Olivier

M18 EQS

2 >*%5 1.2 1.5 1.2
+3.7 42 +3.9 +4.
TF2<5 _#2<9 +2.7 +2.

N OOORFROFRFANWOHAUITWRFRUTOOMNOTAARONTOORE JUOINOOAR YU O O
o
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Saut U16-U18 Epreuve Date: 12 Mar 2022 (Sam)
Homme (Par Pointage de Groupe) Heure: 3:11 pm

Lac Beauport Championnat Québécoi

Résultat Homme épreuve Ul6-U18

No| Dos Nom Gp Rep| J.1 J.2 J.3 J.4 J.5/ Juge Manuvre DD Desc Epreuve

bF 2.300] 54.74

O

=<7 1.7 1.6 >%5 1.6 4.
P47 +4.7 +4.7 +4.7 45| 14.
Fo<d +2.1 922 +2.1 +2.1| 6.

<% 1.6 >3 1.7 1.7/ 5.
D47 +4.7 F4<6 +4.7 +4.7| 14.
+2.8°F2<9 +2.9 +2.8 27| 8.

5 9 DION,Gabriel M18 EQS| 1.2 >%1 1.3 1.3>%4| 3.
+3.4°F3<3 ¥3<5 +3.3 +3.4|10.
+2.2 +2.4 7558 +2.2 21| 6.

<5 >4<6 1.5 1.5 1.6 4.
+3.9 F3<6 ¥4<2 +4.0 +3.8|11.
F2<0 +2.0 +2.0 *2<1 +2.0| 6.

1.0 1.1 =37 ><39 .9 3.
+3.5 +3.5 +3.7¥3<4 _*3<8| 10.
F2<8 +2.8 +2.8 *2<7 +2.8| 8.

6| 11 FONTAINE,Liam MI8 ORF| 1.1 1.1 1.3 >%4 ><38| 3.
+3.6 +3.6 +3.9 F4<2 ¥2<9| 11.
F2<6 +2.6 %257 +2.7 +2.6| 7.

1.2>%3 1.3 1.3>%1| 3.
F3<7 ¥3<9 +3.7 +3.8 +3.8|11.
2<% +2.6 +2.6 _#2<4 +2.6| 7.

1.3 1.3=>%5% >0 1.3| 3.
+4.1 942 +4.1¥3<8 +3.9|12.
+2.9°F3<8 +2.8_ %257 +2.9| 8.

36 ROY,Jeremie M18 Cbb| 1.5>¥6 >4 1.6 1.4] 4.
+4.1 +4.1 +4.1 9452 40| 12.
F2<7 +2.8 +2.9 +2.9 ¥3<0| 8.

1.1 1.2><0 >4 1.2
F2<8 +2.9 +3.3_¥3<8 +3.4
+2.6 F2<8 +2.8 %<4 +2.7

1.0 1.1 >%2 1.1 ><38
+3.0 ¥2<8 +3.2_ %33 +2.9
+2.3 32 _F2<6 +2.4 +2.4

30 GAGNON-DESHARNAIS M18 VSC| 1.2 >3 >%1 1.2 1.1
$3<8 +3.7 +3.6 +3.2_%209
+2.4°F2<5 +2.5 ¥2<2 +2.5

o

bL 2.050| 51.86

o

bL 2.050] 56.58 111.32

o

bdF 2.675| 55.37

o

bF 2.300| 51.29

o

bF 2.300] 50.83 106.66

o

bF 2.300{ 51.75

o

bL 2.050| 46.94

o

bL 2.050] 50.43 102.18

~

o

bL 2.050] 52.07

N
o

bF 2.300| 48.76

=
o

bF 2.300] 44.62 100.83

oo}
=

21.40 bF 2.300| 49.22
1.4 %<6 >0 1.5 1.4

+3.6_F4<0 ¥3<0 +3.3 +3.6|1

+2.9°F3<0 +2.9_%2<7 +3.0

o

bL 2.050| 48.38
4<% 1.5 >4 1.3 1.
+3.2°F3<4 _#3<0 +3.3 +3.
+2.3°F<4 +2.3 +2.3°F232

9] 24 GAGNON,Charles Ed M18 REL >4 1.3 >4 1.2 1.1
P41 +3.9 +4.1 936 +4.1
TF3<0 +2.9 +2.8 %2<6 +2.9

o=

N
o

bL 2.050] 41.82 97.60

=

24.30 bT 2.000| 48.60
<3 1.3 1.3>2 1.3

+3.8 +3.7_%3<6 ¥3<9 +3.9|1

TF3<0 +2.9 +2.8 %2<7 +2.9

N N
COCOOWORWPRONWOMNOWWOWMORRLE JOWWTWOWWR wWwWw

o

bL 2.050| 48.99

COO0OWADD VWA OOV UTWERBROUBRRENNMRFROOOPBRAAWUIONORFR OWOWOUOR UL JOWOJONJORFOONUFE OWWR WO

Z 1.650 97.59

Winfree 2022.00, Canada Rules, Rand=32 @ 5:28p(22-3-11), A4 (Elim)
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